
Contacto

Teléfono +034 968389418
Fax +034 968603215
Correo Electrónico cleofelopez@sercomosa.es

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina del Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0001-24PSE 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 07:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Comunitarios de Molina S.A. (SERCOMOSA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sercomosa.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de la infraestructura del canal cliente online. Numero de expediente
0001-24PSE

Mantenimiento de la infraestructura del canal cliente online. Numero de expediente 0001-24PSE_Contrato deDescripción 
dos años mas una prorroga de un año
Valor estimado del contrato 159.192 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 128.414,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 106.128 EUR.

Clasificación CPV
50332000 - Servicios de mantenimiento de infraestructura de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella,
(30500) Molina de Segura España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.sercomosa.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T1DNlxHigCQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Sol, parcelas 4 y 5. Polígono Industrial La Estrella
(30500) Molina de Segura España

Precio de la oferta más baja 106.128 EUR.
Precio de la oferta más alta 106.128 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

The Cocktail Experience , S.L.
NIF B83375576
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Río Rosas, 26
(28003) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 915670605
Correo Electrónico info@the-cocktail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 106.128 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 128.414,88 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la Unica empresa que ha presentado oferta y haber obtenido 100 puntos
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Servicios Comunitarios De Molina, S.A.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1cd8b47a-7b11-43eb-90d2-b3355c8eb8ac


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial

Descripción El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos exclusivos

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lIAq1b4tYjU%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013968236 |  2024-000874005 | Mon, 12 Aug 2024 07:35:50:718 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131967478343507168040860708387196363926 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lIAq1b4tYjU%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

